Presencial que tem por objeto: "REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
BORRACHARIA VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA FROTA MUNICIPAL". Contratadas:
FABIANO FERNANDES COELHO 12928648690 - CNPJ:
48.323.186/0001-46, Valor Total de R$ 30.900,00 (trinta mil e
novecentos reais); RENATA ARAUJO DE OLIVEIRA - CNPJ:
52.920.714/0001-11, Valor Total de R$ 48.399,99 (quarenta e
oito mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos; VAGNER DE SOUZA TEIXEIRA - ME - CNPJ:
18.093.226/0001-40, Valor Total de R$ 132.396,20 (cento e
trinta e dois mil, trezentos e noventa e seis reais e vinte
centavos). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 30/12/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG